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PRIJAVNI OBRAZAC 
ZA SUDJELOVANJE NA 
ZAVRŠNOJ KONFERENCIJI PROJEKTA „STARTAJ S PISKOM!“
· Svečano otvorenje II. Faze razvoja Poduzetničkog inkubatora Sisak - PISAK


	KADA:
	Petak, 27. rujna, 2019., u 11:00 sati

	GDJE:
	Poduzetnički inkubator Sisak – PISAK, konferencijska sala 5. Kat, Capraška ulica 12, Sisak


 
	Podaci o tvrtki / organizaciji
	

	Naziv tvrtke/organizacije:
	

	Adresa:
	

	OIB:
	

	Kontakt tel/mob:
	

	Email:
	


[bookmark: _GoBack]

	R. br.
	Ime i prezime sudionika
	Funkcija
	E-mail

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	...
	
	
	




Molimo Vas da ispunjeni prijavni obrazac za sudjelovanje na konferenciji dostavite do srijede, 25. rujna, 2019. na adresu elektroničke pošte krunoslava@apceramics.com ili na faks broj +385 44 520 100. 


Organizacija konferencije je sufinancirana u okviru Operativnog programa Konkurentnost i kohezija, iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Sadržaj dokumenta isključiva je odgovornost Applied Ceramics d.o.o.
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